ASSERTIO CCLV.

REDITOR SICUT INVITUS NON COMPPELLITUR ALIUD PRO ALIO, ETIAM SI MELIUS SIT, ACCIPERE; ITA NEQ; ALIUM FIDEJUSOREM PRO ALIO: IDEO CIRCÒ COMPPELLENDUS NON EST MUTARE FIDEJUSOREM ETIAM OBLATO ALIO AEQUÈ IDONEO, NEQUE UNUM PIGNUS PRO ALIO, ET SI SIT AQUALIS VALORIS; EX CAUSA TAMEN COMPPELLI POTERIT PIGNUS AEQUÈ IDONEUM ACCIPERE, CUM IN EO NULLA VERSETUR UTILITAS, FIDEJUSOREM VERÒ NUNQUAM; QUONIAM CREDITOR JUSTÈ POTEST DE UNA PER